ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v cử danh sách đầu mối

người phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí

Mường Tè, ngày         tháng 7 năm 2023

          Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu.

Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND, ngày 11/4/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định việc phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Căn cứ Công văn số 1219/STTTT-TTBCXB, ngày 29/6/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu về việc cử danh sách đầu mối người phát ngôn và

cung cấp thông tin về truyền thông chính sách trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

UBND huyện Mường Tè gửi danh sách người phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Hải Nam

DANH SÁCH

Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

(Kèm theo Công văn số          /UBND-VP ngày      /7/2023 của UBND huyện Mường Tè)

Stt Họ và Tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại Địa chỉ thư điện tử

1 Đao Văn Khánh Chủ tịch UBND huyện Mường Tè 0838398666 khanhdv.muongte@laichau.gov.vn

2 Nguyễn Văn Thành Chủ tịch UBND Thị trấn 0912673182 thanh.muongte@laichau.gov.vn

3 Pờ Khừ Xá Chủ tịch  UBND xã Mù Cả 0842766333 xapk.muca@laichau.gov.vn

4 Lò A Chu Chủ tịch  UBND xã Vàng San 0395136344 chula.vangsan@laichau.gov.vn

5 Vàng Thị Thánh Chủ tịch  UBND xã Bum Nưa 0367284773 thanhvt.bumnua@laichau.gov.vn

6 Vàng Hu Chờ Chủ tịch  UBND xã Bum Tở 0915324589 chovh.bumto@laichau.gov.vn

7 Khoàng Xì Chừ Chủ tịch  UBND xã Ka Lăng 0396595076 chukx.kalang@laichau.gov.vn

8 Trần Thanh Đạm Chủ tịch  UBND xã Can Hồ 0862736123 damtt.canho@laichau.gov.vn

9 Tống Văn Thinh Chủ tịch  UBND xã Mường Tè 0848661666 thinhtv.muongte@laichau.gov.vn

10 Chang Văn Hân Chủ tịch  UBND xã Nậm Khao 0354419257 hancv.namkhao@laichau.gov.vn

11 Lý Phí Giá Chủ tịch  UBND xã Pa Ủ 0328229857 gialp.pau@laichau.gov.vn

12 Lò Phù Mé Chủ tịch  UBND xã Pa Vệ Sủ 0352009663 melp.pavesu@laichau.gov.vn

13 Lỳ Nhù Chừ Chủ tịch  UBND xã Tá Bạ 0977542852 chuln.taba@laichau.gov.vn

14 Sùng A Chứ Chủ tịch  UBND xã Tà Tổng 0366517477 chusa.tatong@laichau.gov.vn

15 Phùng Lòng Kà Chủ tịch  UBND xã Thu Lũm 0819195218 kapl.thulum@laichau.gov.vn

mailto:xapk.muca@laichau.gov.vn
mailto:chula.vangsan@laichau.gov.vn
mailto:thanhvt.bumnua@laichau.gov.vn
mailto:chovh.bumto@laichau.gov.vn
mailto:chukx.kalang@laichau.gov.vn
mailto:damtt.canho@laichau.gov.vn
mailto:thinhtv.muongte@laichau.gov.vn
mailto:gialp.pau@laichau.gov.vn
mailto:chuln.taba@laichau.gov.vn
mailto:chusa.tatong@laichau.gov.vn
mailto:kapl.thulum@laichau.gov.vn

		2023-07-05T16:32:37+0700

		2023-07-05T16:49:50+0700

		2023-07-05T16:49:50+0700

		2023-07-05T16:49:50+0700